СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2024 № 25/01

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Аэропорт от 21.02.2024 № 20/07

«О согласовании адресного перечня по

посадке деревьев на объектах

озеленения 3-й категории  на

территории муниципального округа

Аэропорт»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и

утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков,

скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»,  рассмотрев обращение

управы района Аэропорт от 23.07.2024 № 1-7-3678/24, Совет депутатов

муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.   Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Аэропорт от 21.02.2024 № 20/07 «О согласовании адресного перечня по посадке

деревьев на объектах озеленения 3-й категории  на территории муниципального

округа Аэропорт» изложив  приложение в новой редакции, согласно приложения к

данному решению.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент природопользования

и охраны окружающей среды города Москвы, в управу района Аэропорт города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник»,  сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Аэропорт

http://asd-aer.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                         С.Л. Буткова

http://asd-aer.ru/

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Аэропорт от 14.08.2024 № 25/01

№

п/п

Адрес дворовой

территории

Порода деревьев Количест

во

деревьев,

шт

Порода кустарников Количеств

о

кустарник

ов, шт.

1 Ленинградский

просп. 74 к.4, 74 к.5,

74 к. 6

Береза повислая 1

Яблоня

декоративная

4

Клён остролистный 2

Дуб красный 1

2 Красноармейская ул.

14; Планетная уп. 21;

Эльдорадовский пер.

3 , 5 , 7

  Кизильник блестящий 80

3 Красноармейская ул.

21

  Спирея серая 90

  Снежноягодник белый 20

  Чубушник венечный 20

4 Зыковский Стар. пр.

3,5;

Красноармейская ул.

2 4 ,2 6 к.1

  Чубушник венечный 7

5 Черняховского ул. 5

к.2

  Кизильник блестящий 160

6 Ленинградский

просп. 74 к.4, 74 к.5,

74 к. 6

  Сирень обыкновенная 15

  Роза ругоза

(морщинистая)

12

7 Лизы Чайкиной ул.

6; Усиевича ул. 21

Рябина

обыкновенная

3 Кизильник блестящий 90

8 Шебашевский пр. 6,

8 к.1, 8 к.2

  Барбарис Тунберга ф.

краснолистный

2

  Роза ругоза

(морщинистая)

3

  Кизильник блестящий 140

9 Часовая ул. 23/8 к.1   Кизильник блестящий 140

10 8 Марта улица

Аэропорт 1 5 ,15А

Липа европейская

Паллида

1 Спирея Вангутга 85

Рябина

обыкновенная

1

11 Ленинградский

просп. 4 8,48 к.2

Рябина

обыкновенная

2

12 Ильюшина

Академика ул. 4 к.

1,4 к.2,6

Туя западная (ф.

шаровидная)

80 Спирея Билларда 105

Кизильник блестящий 75